
Návod k obsluze 

TECHNICONTROL DAB+ 

Výměna baterie a uvedení dálkového ovládání do provozu 
Otevřete kryt prostoru pro baterie na zadní straně dálkového ovládání, posunutím ve směru šipky a 

následným zvednutím. Vložte dodané baterie a dodržujte správnou polaritu (označení viditelné v 

prostoru pro baterie) a kryt opět zavřete.  

Kód dálkového ovládání 
TECHNICONTROL DAB+ lze použít pro širokou škálu digitálních rádií TechniSat. Za tímto účelem je 

nutné TECHNICONTROL DAB+ k příslušnému DIGITRADIu připojit. Odpovídající kód viz přiložená 

tabulka kódů. 

Programování kódu 
> Stiskněte současně tlačítka OK a CODE, dokud se trvale nerozsvítí červená LED dioda. Pak stiskněte 

odpovídající číselné tlačítko pro zadání kódu. 

Kontrolka LED krátce blikne a zhasne. To znamená, že je kód je uložen. 

Poznámka: Ne všechna tlačítka na dálkovém ovládáníTECHNICONTROL DAB+ musí být podporována s 

příslušným DIGITRADIEM. Například tlačítka budík 1 nebo budík 2 nemají žádnou funkci nebo mají 

jinou funkci u rádií bez funkce budíku.  

Funkce učení 
Jednotlivá tlačítka TECHNICONTROL můžete učit. Upozorňujeme, že to je možné pouze v případě, že 

máte stále originální dálkové ovládání.  

1. Stiskněte současně tlačítka OK a CODE na ovladači TECHNICONTROL, dokud se trvale 

nerozsvítí červená LED dioda.  

2.  Stiskněte číselné tlačítko 9 -> červená kontrolka zhasne.  

3. Stiskněte současně tlačítko Zapnuto/Pohotovostní režim a tlačítko OK na dobu přibližně 2 s, 

dokud se jasně nerozsvítí červená kontrolka LED. Nyní je funkce učení aktivní.  

4. Umístěte původní dálkový ovladač do vzdálenosti cca 1 - 5 cm před TECHNICONTROL DAB+. 

před TECHNICONTROL DAB+. Infračervené vysílače musí být vzájemně vyrovnány. 

5. Na TECHNICONTROL DAB+ stiskněte tlačítko kterému chcete přiřadit novou funkci -> LED 

pomalu bliká. Pak stiskněte tlačítko původního dálkového ovladače, jehož funkci chcete 

převzít. Při převzetí příkazu rychle bliká červená LED kontrolka.  

6. Opakujte krok 5, abyste naučili další tlačítka nové funkce. Jakmile máte všechny tlačítka 

naučené, stiskněte dvakrát tlačítko OK pro uložení -> červená LED zhasne.  



Poznámka: Funkce učení je aktivní po omezenou dobu (přibližně 10 sekund). Pokud po aktivaci 

funkce učení nedojde k další interakci, funkce učení se opět deaktivuje a červená LED zhasne. V 

takovém případě spusťte proces znovu. 

Tabulka kódů 

Přístroj  Kód 
 

Přístroj  Kód 

DIGITRADIO 110 IR 4 
 

DIGITRADIO 10 IR 1*  

DIGITRADIO 120 IR  4 
 

DIGITRADIO 10   1* 

DIGITRADIO 140 5 
 

DIGITRADIO 10 C  1*  

DIGITRADIO 305 Klassik Edition  2 
 

DIGITRADIO 451 CD a CD IR  1 

DIGITRADIO 305 Schlagerparadies Edition 2 
 

DIGITRADIO 3 a 3 IR  1* 

DIGITRADIO 306 IR 7 
 

DIGITRADIO E50 1*  

TECHNIRADIO Digit CD  8 
 

DIGITRADIO 3 VOICE   1** 

TECHNIRADIO Digit CD BT 8 
 

DIGITRADIO 584 1 

DIGITRADIO 100c  3 
 

DIGITRADIO 585 1 

DIGITRADIO 360 CD  8 
 

DIGITRADIO 601 1 

DIGITRADIO 360 IR  7 
 

DIGITRADIO 631 1 

DIGITRADIO 360 CD IR 6 
 

DIGITRADIO 370/371 CD BT a CD 
IR 5 

DIGITRADIO 361 CD IR 6 
 

DIGITRADIO 143 und 143 CD  5 

DIGITRADIO 3699 CD IR  6 
 

MULTYRADIO 4.0 1 

DIGITRADIO 400  4 
   DIGITRADIO 450  4 
   DIGITRADIO 510  4 
   DIGITRADIO 520  4 
   DIGITRADIO 580  1 
   DIGITRADIO 600  1 
   DIGITRADIO 630 1 
    

1* Tlačítko Režim/Mode bez funkce. Hlasitost pouze prostřednictvím šipek. 

1** Hlasitost pouze pomocí šipek. 
 

Poznámka: 

Přístroje DIGITRADIO 350 IR, DIGITRADIO 700, DIGITRADIO 750, Transita 400, DIGITRADIO Classic a 

DIGITRADIO Nostalgie 1 je nutné naprogramovat pomocí funkce učení. 



¨ 

Technické informace 
EAN: 4019588038608    Barva: černá    Katalogové označení: 0000/3860 

Hmotnost balení: 60 g    Hmotnost zařízení: 54 g 

Rozměry  zařízení (ŠxVxH): 4,50 x 15,50 x 2,00 cm 

 Kartonová balení (šxvxh): 8,00 x 23,50 x 3,00 cm 

Napájení:  2 x AAA baterie   


